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Kr 324.
Godkänd av första kammaren den 7 juni 1924. 
Godkänd av andra kammaren den 7 juni 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
May.ts proposition angående provisoriskt lönetillägg 
åt vissa professorer m. fltillhörande under nionde 
huvudtiteln uppförda verk och myndigheter.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 78.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 2 januari 1924 avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t under nionde 
huvudtiteln (punkt 156) föreslagit riksdagen att i avbidan på den propo
sition i ämnet, som kunde varda riksdagen förelagd, för beredande av till
fällig löneförbättring för viss personal inom den civila statsförvaltningen 
beräkna för budgetåret 1924—1925 under nionde huvudtiteln ett belopp 
av 204,000 kronor.

I sistnämnda belopp beräknades ingå dels en summa av 169,000 kronor, 
avseende den tillfälliga löneförbättring, som under en följd av år utgått 
till sådana under jordbruksdepartementet lydande befattningshavare, vilka 
icke kommit i åtnjutande av ny, definitiv lönereglering, däribland jämväl 
de med professorerna vid universiteten i lönehänseende jämställda befatt
ningshavare vid vissa till jordbruksdepartementet hörande högskolor och 
andra vetenskapliga institutioner, dels ock ett belopp av 35,000 kronor, 
avseende beredande åt sistnämnda befattningshavare av ett provisoriskt 
lönetillägg utöver ovanberörda tillfälliga löneförbättring.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 29 februari 
1924 avlåten proposition, nr 133, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen

dels medgiva, att för tiden 1 juli 1924—30 juni 1925 må, utöver 
tillfällig löneförbättring, utgå ett provisoriskt lönetillägg, för år räknat,

till avdelningsföreståndare vid centralanstalten för försöksväsendet på 
jordbruksområdet, professor vid skogshögskolan, avdelningsföreståndare vid 
statens skogsförsöksanstalt, professor vid veterinärhögskolan, föreståndaren
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för statens veterinärbakteriologiska anstalt ävensom till lantbruksakade
miens sekreterare med 900 kronor, därest vederbörande äger intill tio 
sådana tjänstår, som berättiga till åtnjutande av ålderstillägg, samt med 
1,800 kronor, därest vederbörande äger tio eller derå dylika tjänstår.

till professor vid lantbruks- och mejeriinstutet vid Alnarp och vid lant
bruksinstitutet vid Ultuna, med 282 kronor till dylik befattningshavare 
vid institutet vid Alnarp och 504 kronor till dylik befattningshavare vid 
institutet vid Ultuna,

till överassistent vid centralanstalten för försöksväsendet på jordbruks
området med 660 kronor,

till laborator vid centralanstalten för försöksväsendet på jordbruksområdet 
samt läraren i hovbeslag m. m. vid veterinärhögskolan med 900 kronor;

skolande av ifrågavarande provisoriska lönetillägg två tredjedelar anses 
motsvara lön och en tredjedel tjänstgöringspenningar och i tillämpliga delar 
gälla de bestämmelser, som må komma att utfärdas i fråga om tillfällig 
löneförbättring för budgetåret 1924—1925 åt viss personal inom den 
civila statsförvaltningen;

dels ock för nu angivna ändamål för budgetåret 1924—1925 under 
nionde huvudtiteln anvisa ett extra förslagsanslag av 42,000 kronor.

Under hänvisning till jordbruksutskottets av riksdagen godkända utlåtande 
nr 78, varav ett tryckt exemplar bifogas, får riksdagen anmäla, att riks
dagen

I) medgivit, att för tiden 1 juli 1924—30 juni 1925 må till avdel- 
ningsföreståndare vid centralanstalten för försöksväsendet på jordbruks
området, professor vid skogshögskolan, avdelningsföreståndare vid statens 
skogsförsöksanstalt, professor vid veterinärhögskolan, föreståndaren för sta
tens veterinärbakteriologiska anstalt ävensom till lantbruksakademiens sekre
terare utöver tillfällig löneförbättring, utgå ett provisoriskt lönetillägg för 
år räknat, med 900 kronor, därest vederbörande äger intill tio sådana 
tjänstår, som berättiga till åtnjutande av ålderstillägg, samt med 1,740 
kronor, därest vederbörande äger tio eller flera dylika tjänstår, skolande 
av ifrågavarande provisoriska lönetillägg två tredjedelar anses motsvara lön 
och en tredjedel tjänstgöringspenningar och i tillämpliga delar gälla de 
bestämmelser, som må komma att utfärdas i fråga om tillfällig löneför
bättring för budgetåret 1924—1925 åt viss personal inom den civila 
statsförvaltningen;

II) för härovan angivna ändamål för budgetåret 1924—1925 under 
nionde huvudtiteln anvisat ett extra förslagsanslag av 30,000 kronor.

Stockholm den 7 juni 1924.

Med undersåtlig vördnad.
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